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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН ЧОҢ-АЛАЙ РАЙОНУНДАГЫ КАШКА-СУУ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ 

П Р О Т О К О Л 

 

Чоң-Алай айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Кашка-Суу айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II.  Кашка-Суу айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана № 1, 2, 3, 4 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№ 1  Кабык, Жайыма 4-мандаттуу шайлоо округу боюнча 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдыгапар уулу Нурбай   185 

2.  Азимбаева Анаркан Кыдыровна    146 

3.  Асаналиева Жаннат Джалаловна   136 

4.  Кайдакбаев Айтмахаммад Байтович  172 

5.  Матубраимов Канатбек Мамасалиевич  235 

6.  Токтосун уулу Алмамбет  185 

 Баарына каршы 0 

 

№ 2 таблица  

№2 Ачы-Суу 6-мандаттуу шайлоо округу боюнча 

             
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 
Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Боркошов Үсөн Ниязович    251 

2.  Боронов Айдарбек Таиржанович     245 

3.  Ботобаева Айжамал Нематовна    151 

4.  Жармамат уулу Муктарали   297 

5.  Имамидин уулу Замирбек   241 

6.  Кадыров Бек   196 

7.  Нимат уулу Рахманали  265 

8.  Салибаева Анаркан Маматысаевна  181 

9.  Толубай уулу Ырыскелди  253 

 Баарына каршы 1 

 

№ 3 таблица  

№3  Кашка-Суу 8-мандаттуу шайлоо округу боюнча 

 
 



№ 

 Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Абдималик уулу Бусурманкул  215 

2 Баатыркулов Акмат Мурзабекович 219 

3 Есенбаева Динара Сайдакматовна  239 

4 Жаркынбаев Нурсултан Айтмаматович  188 

5 Жусуп уулу Низамидин  152 

6 Мамараимов Кубаныч Ибраимович  256 

7 Маматназарова Базаргүл Абдимиталиповна  233 

8 Рахманов Кыязбек Жаркынбаевич  211 

9 Сапарбай уулу Бекболот  145 

10 Турдакунова Мархилла Сатаровна  252 

11 Убрайимов Кубатбек Маматалиевич  266 

12 Хамитов Рабил Камалидинович 225 

13 Шүкүрова Тазагүл Тургуналиевна  242 

 Баарына каршы 2 

 

№ 4 таблица  

№4  Кара-Кабак 3-мандаттуу шайлоо округу боюнча 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 
Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Асилов Женишбек Гламидинович  121 

2 Карыбеков Бактияр Имамидинович  155 

3 Сыдыкова София Исираиловна  34 

4 Төрөев Манап Жоробаевич  57 

 Баарына каршы 0 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Кашка-Суу айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 1,2,3,4таблица) 

№ 1 таблица 

№1 Кабык, Жайылма 4-мандаттуу округ боюнча    

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 
Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Азимбаева Анаркан Кыдыровна 146 

2.  Асаналиева Жаннат Джалаловна 136 

3.  Матубраимов Канатбек Мамасалиевич 235 

4.  Токтосун уулу Алмамбет 185 

 

№ 2 таблица 

№2  Ачы-Суу 6-мандаттуу шайлоо округу боюнча    

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 
Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Салибаева Анаркан Маматысаевна 181 

2.  Ботобаева Айжамал Нематовна 151 

3.  Жармамат уулу Муктарали 297 

4.  Ниймат уулу рахманали 265 



5.  Толубай уулу Ырыскелди 253 

6.  Боркошев Үсөн Ниязович 251 

 

№ 3 таблица 

№3  Кашка-Суу 8-мандаттуу шайлоо округу боюнча    

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 
Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Турдакунова Мархилла Сатаровна  252 

2 Шүкүрова Тазагүл Тургуналиевна   242 

3 Есенбаева Динара Сайдакматовна 233 

4 Убраимов Кубатбек Маматалиевич 266 

5 Мамараимов Кубаныч Ибраимович 256 

6 Маматназарова Базаргүл Абдимиталиповна 233 

7 Хамитов Рабил Жамалидинович 225 

8 Баатыркулов Акмат Мурзабекович 219 

 

№ 4 таблица 

№4  Кара-Кабак 3-мандаттуу шайлоо округу боюнча    

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 
Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Сыдыкова София Исираловна  34 

2 Карыбеков Бактияр Имамидинович 155 

3 Асилов Жеңишбек Гламидинович 121 

 

Протокол 2024 жылдын «21» ноябрында, 10 саат 23 мүнөттө түзүлдү. 


